EXTRATO DE CONTRATO Nº. 050/2018

1. PARTES: Município de Vicentina/Fundo Municipal de Saú-
de e Empresa Enzo Veículos Ltda.

2. OBJETO: Aquisição de veículos, zero quilômetro.

3. VIGÊNCIA: prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da data 
da assinatura.

4. VALOR TOTAL: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil 
reais).

LICITAÇÃO

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
020/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Fe-